令和元年 11 月 14 日

各  位

取締役・執行役員の管掌変更および人事に関するお知らせ

当社は、令和元年 11 月 14 日開催の取締役会において、取締役・執行役員の管掌変更および

人事について、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の管掌変更（令和元年 12 月１日付。）

氏  名 新管掌部門 現管掌部門

小林 史生
代表取締役ＣＯＯ

全事業部門 管掌

代表取締役ＣＯＯ

ライフエンディング事業１部、

ライフエンディング事業２部、

ライフエンディング事業３部、

ライフエンディング事業４部、

書籍・コンテンツ事業部 管掌

須藤 諭史
代表取締役ＣＦＯ

コーポレート・経営企画部門 管掌
代表取締役ＣＦＯ

川辺 英彦

取締役
マーケティング部門 管掌
Ｗｅｂマーケティング部、編集部、
提携・セミナー推進部 部長

取締役
プロダクト開発部、事業推進部、
相続事業部 管掌
事業推進部 部長

会 社 名 株 式 会 社 鎌 倉 新 書

代 表 者 名 代表取締役ＣＥＯ  清 水 祐 孝

 （コード番号：6184）

問 合 せ 先 代表取締役ＣＦＯ  須 藤 諭 史

 （TEL.03-6262-3521）

２．執行役員の管掌変更および人事異動（令和元年 12 月１日付。）

氏  名 新役職名 現役職名

岩﨑 考洋
執行役員
葬祭・相続部門 管掌
ライフエンディング事業２部 部長

ライフエンディング事業２部 部長

小林 正拡

執行役員
カスタマーエクスペリエンス（ＣＸ）部

門 管掌
カスタマーサポート部、
カスタマーコンサルティング部 部長

ライフエンディング事業役員付
ライフエンディング事業１部
副部長
WEB ディレクションマーケティンググ

ループマネージャー

田中 哲平

執行役員
お墓・仏壇部門 管掌
ライフエンディング事業１部、
ライフエンディング事業３部 部長

執行役員
ライフエンディング事業１部 部長

荒津 友生
執行役員
新サービス開発部門 管掌
新サービス開発部、相続事業部 部長

執行役員
相続事業部 部長

溝口 健治
執行役員
開発部門 管掌
プロダクト開発部 部長

執行役員
プロダクト開発部 部長

以 上